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              Din Öğretimi  

           Genel Müdürlüğü                               

 

 

RESMÎ / ÖZEL TEMEL EĞĠTĠM VE ORTAÖĞRETĠM KURUMLARI 

“DEĞERLER EĞĠTĠMĠ VE SOSYAL KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLER” 

USÛL VE UYGULAMA ESASLARI 

 

1. Amaç 

Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Gençlik Vakfı iĢ birliğinde, Millî Eğitim 

Bakanlığına bağlı resmî ve özel bütün temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında 

öğrenim gören öğrencilerimize millî, manevi, ahlâkî, insani ve kültürel değerlerin 

kazandırılması amacıyla yapılacak kulüp çalıĢmaları, sosyal, kültürel, sanatsal, 

sportif, akademik, mesleki, bilimsel ve teknolojik etkinlikler; proje çalıĢmaları, 

yarıĢmalar ile ilgili usul ve uygulama esaslarını belirlemektir. 

2. Kapsam 

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel bütün temel eğitim ve ortaöğretim 

okulları/kurumlarında Türkiye Gençlik Vakfı iĢ birliğinde gerçekleĢtirilecek kulüp 

çalıĢmaları, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif, akademik, mesleki, bilimsel ve 

teknolojik etkinlikler; proje çalıĢmaları ve yarıĢmaları kapsar. 
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3. Dayanak 

 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında KHK 

 MEB Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği 

 MEB Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 MEB Okulöncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Türkiye Gençlik Vakfı Tüzüğü 

 

4. Tanımlar 

MEB       : Millî Eğitim Bakanlığını, 

DÖGM   : MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğünü, 

MEM    : Ġl/ilçe millî eğitim müdürlüklerini, 

TÜGVA  : Türkiye Gençlik Vakfını, 

SEMĠNER/ETKĠNLĠK: Uygulama esasları kapsamında resmî ve özel bütün 

temel eğitim ve orta öğretim kurumlarında, TÜGVA iĢ birliğinde düzenlenen 

sosyal, kültürel, sanatsal, sportif, akademik, mesleki ve teknik, bilimsel ve 

teknolojik etkinlik ve seminerleri, 

5. Genel Esaslar 

 GerçekleĢtirilecek etkinliklere iliĢkin afiĢ, broĢür, pankart vb. yazılı, görsel ve 

dijital tanıtım ve görünürlük materyalleri Ġl/ilçe millî eğitim müdürlükleri 

iĢbirliği ile TÜGVA temsilcilikleri tarafından hazırlanır ve okullara ulaĢtırılır. 

 TÜGVA temsilcilikleri tarafından okul müdürleri/müdür yardımcıları, 

öğretmen, öğrenci ve okul aile birliği üyeleri ile gönüllü kiĢilere 

gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin tanıtımı yapılır.  

 Okullarda gerçekleĢtirilecek etkinlikler, TÜGVA temsilciliği iĢbirliğinde 

planlanır ve takvime bağlanır. Her kurum görev ve yetki alanıyla ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yürütür.  
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 Ġlgili yönetmelik çerçevesinde Ortaokullarda “Medeniyet ve Değerler 

Kulübü”, liselerde ise “Medeniyet ve DüĢünce Kulübü” adıyla kurulan 

kulüplerin çalıĢmalarında ortak faaliyetler gerçekleĢtirilir. 

 Öğrencilere rehberlik yapmak üzere her Ģube için en az bir danıĢman 

öğretmen görevlendirilir. 

 DanıĢman öğretmenler; 

 Ġlgili mevzuat çerçevesinde kulübe gönüllülük esasına göre öğrenci 

seçimine, 

 Kulübe katılan öğrenciler arasından kulüp temsilcisinin belirlenmesine, 

 Seçilen öğrencilerle haftada bir saat kulüp çalıĢmaları ile ilgili toplantı 

yapılmasına, 

 Kulüp afiĢleri, broĢürleri vb. yazılı, görsel ve dijital materyallerin 

hazırlanmasına ve kullanılmasına rehberlik eder. 

 Etkinliklere sınıf Ģartı aranmaksızın tüm öğrenciler gönüllü olarak 

katılabilir. 

 Aynı öğrenci, öğretim yılı boyunca birden fazla etkinliğe katılabilir. 

 Seminer ve etkinliklere düzenli olarak devam eden ve gerçekleĢtirilecek 

yarıĢmalarda dereceye giren öğrenciler TÜGVA tarafından 

ödüllendirilebilir.  

 Kulüp faaliyetlerinin etkin ve verimli bir Ģekilde gerçekleĢtirilebilmesi için 

okul imkânları dâhilinde uygun ortamlar hazırlanır. 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin alınması Ģartıyla okul içi ve dıĢında 

belirlenen faaliyet yerlerinin gerekli tefriĢatı, ulaĢım giderleri ile ihtiyaç 

duyulan ekip ve ekipmanlar TÜGVA tarafından temin edilir. 

 Okul dıĢında gerçekleĢtirilecek seminer ve etkinliklere katılacak 

öğrencilerin velilerinden yazılı izin dilekçesi alınır. 

 Etkinlik ve çalıĢmalarda tanıtım ve eğitim faaliyetlerinde ihtiyaç duyulması 

halinde katılımcılara dağıtılmak üzere ilgili mevzuata uygun her türlü 

kitap, dergi, katalog, afiĢ, broĢür, flama, sürekli yayın, CD, film, slâyt, 

belgesel, video vb. e-içerikler gibi yazılı, görsel ve dijital materyaller 

TÜGVA tarafından hazırlanır, temin edilir ve ücretsiz olarak dağıtılır. 
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 Kulüp çalıĢmaları kapsamında yürütülen faaliyetlere iliĢkin fotoğraf veya 

video kayıtları yapılabilir; faaliyetlere okul resmi internet sayfası, sınıf 

panoları, okul dergisi vb. alanlarda yer verilebilir. 

 Faaliyetlere iliĢkin ayrıntılı bilgi ve dokümanlara 

www.tugva.org/projelerimiz adresinden ulaĢılabilir. 

 Okullarda gerçekleĢtirilen etkinliklerin http://dogmokullar.meb.gov.tr/ 

adresinde yer almasını isteyen okullar dogmokullar@meb.gov.tr mail 

adresine okul sayfalarına yerleĢtirdikleri etkinlik haberlerinin linkini 

gönderebilirler. 

6. GerçekleĢtirilmesi DüĢünülen Faaliyetler 

 Değerler Eğitimi ÇalıĢmaları 

 Tematik Kamp ÇalıĢmaları  

 Tematik Proje ÇalıĢmaları  

 Gezi, seminer, konferans, söyleĢi, atölye çalıĢması vb. etkinlikler 

 Medeniyet değerleri, medeniyet düĢüncesi vb. alanlarda yarıĢmalar 

 Sosyal, kültürel ve sanatsal geliĢimi desteklemeye yönelik eğitimler  

 Medeniyet tarihini, mimarisini ve öncü Ģahsiyetleri tanımaya yönelik 

eğitimler 

 Bilim ve Teknoloji konulu proje, yarıĢma ve eğitim çalıĢmaları  

 Kaligrafi, ebru, hat, tezhip çalıĢmaları 

 “GençLig” spor faaliyetleri (futbol, basketbol, voleybol, yüzme, okçuluk 

binicilik, yelkencilik gibi etkinlikler)  

 Osmanlıca, Ġngilizce ve Arapça Dil Okulu  

 40 Ayet-Hadis Etkinlikleri (çizim, kısa film, kum sanatı vb.) 

 40 ġair-40 ġiir Etkinlikleri  

 “Dost Kitaplar-Dost Öğrenciler: Okuyan 7’ler” kitap okuma etkinlik ve 

programları  

 Akıl oyunları, zihin haritaları, beyin fırtınası, hızlı okuma ve algılama, 

hafıza teknikleri okulu 

 Etkili iletiĢim ve liderlik okulu 

http://www.tugva.org/projelerimiz
http://dogmokullar.meb.gov.tr/
mailto:dogmokullar@meb.gov.tr
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 Genç Türkiye Kongresi 

 Genç Tiyatro Akademisi 

 9/12 Fanzin Dergisi ÇalıĢmaları 

 Bilim ġenliği ve Proje YarıĢmaları 

 Münazara ve Bilgi yarıĢmaları 

 Matematik Olimpiyat Okulu 

 Robotik, Mekatronik ve Yazılım Okulu 

 Uzay ve Teknoloji Okulu 

 Cezeri Yenilikçi Fikir ve Proje YarıĢması 


